ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 072/2015                                                 Acari/RN, 01 de dezembro de 2015.

Ilustríssima Senhora
VIRGÍNIA LÉLIA CUNHA GALVÃO
Secretária Municipal de Saúde Pública
Acari-RN

             Senhora Secretária,

Vimos por meio deste solicitar de Vossa Senhoria o envio de cópias do

Laudo/Análise, dos poços existentes em nossa cidade, realizado sob a

responsabilidade dessa secretaria, conforme informações prestada em sessão

ordinária desta Casa em 24 de novembro do corrente ano, por Vossa Senhoria quando

em explanação de assuntos relacionados a Saúde Pública deste Município.

Na certeza do atendimento reiteramos nossas considerações.

 Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO

Presidente